
 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via Cesare Pavese – 89900 Vibo Valentia -  
VII SETTORE – STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 
Bando di gara n. 106/2011 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 

Ai sensi del D.lgs. 163/2006, si rende noto che nelle date 09/11/2011, 10/11/2011, 

11/11/2011 è stata esperita la  gara  a procedura aperta per i  lavori di costruzione di una 

struttura da adibire ad asilo nido intercomunale - Comune di Filadelfia  (VV) -  CUP 

E49H10000160002 - CIG 3193025794 - La gara è stata aggiudicata mediante procedura 

aperta ai sensi degli arrt. 81 3 83 ,del D.Lgs 12 aprile 2006 , secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.lgs. n. 163/2006 e s.m.i  

Offerte ricevute n. 1 – ditte escluse n.0;  

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Filadelfia  (VV). 

Importo a base d’asta €. 221.210,66  - Oltre 11.049,21 per oneri di sicurezza ; 

Impresa aggiudicataria: Lo Scoiattolo di Fragola Alberto, con sede in Via Defenze , 10  – 

Alife (CE ) , per l’importo di € 207.871,66 oltre oneri di sicurezza e  IVA;  

Ribasso percentuale offerto del 6,03% sui lavori a base d’asta e con il ribasso del 25% sui 

i tempi di esecuzioni lavori  a base di gara;  

Determinazione di aggiudicazione n. 249 del 18/11/2011. 

Tempo di esecuzione lavori definitivo offerto : giorni 45 (quarantacinque). 

Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Michele Michienzi  

 
 
Vibo Valentia lì, 17 Gennaio 2012 
 
                   IL DIRIGENTE 

                      F.to  Dott.ssa Edith Macrì 
 

 


